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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48021210Q

2. Data e Regjistrimit 07/03/2005
3. Emri i Subjektit "DENOLT"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.2, Rruga Dituria , Pallati 9-
Katesh, Shk.Nr.2, Kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim te punimeve te ndertimit,  Punime dheu sistemime 

taracime, ndertime civile industriale turistike, etj 
rikonstruksione, punime karpentiere. Tregtimi me shumice e 
pakice import eksport  mallra te ndryshem, shfrytezim e 
perpunim tregtim lende drusore, hoteleri turizem, servis 
automjetesh, transport mallra e udhetare brenda e jashte 
vendit.
Kujdesi Todaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2017                Deri: 11/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujdesiTodaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DENOLT"
E-Mail: hebibshehu@hotmail.com  
Telefon:  0682067905 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066272-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/2005

Numri i Vendimit:32699, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-12.01.2005. Emri i subjektit-''DENOLT''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-12.01.2005. Selia-Kukes,lagjja nr 6,ap.13. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Zbatim te punimeve te ndertimit.Punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh.Ndertime civile,industriale,turistike.Ndertim rruge kat V,VI,III,II,I dhe rruge 
speciale(autostrada).Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6m.Ndertime ujesjellsa dhe 
kanalizime,kulla uji.Rikonstruksione godinash civile,ekonomike,veshje fasadash.Tregtim 
me shumice e pakice,import-eksport mallra industriale,ushqimore,lende te 
para,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,mobilje,materiale 
ndertimi.Hoteleri,dyqane,bar restorant.Prodhime te lendes drusore,shfrytezim te 
pyjeve.Tregtim te pjeseve te kembimit per makina dhe automjete,sherbime 
autoshkolla.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Transport te mallrave dhe te 
pasagjereve brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor-Kujdesi todaj. Ortaket-Kujdesi todaj 
50%,Adrian Demnushaj 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-11-EK-bona-14-12-20070012.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159970-08-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682067905")         
Objekti ishte            ("Zbatim te punimeve te ndertimit.Punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh.Ndertime civile,industriale,turistike.Ndertim rruge kat V,VI,III,II,I dhe rruge 
speciale(autostrada).Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6m.Ndertime ujesjellsa dhe 
kanalizime,kulla uji.Rikonstruksione godinash civile,ekonomike,veshje fasadash.Tregtim 
me shumice e pakice,import-eksport mallra industriale,ushqimore,lende te 
para,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,mobilje,materiale 
ndertimi.Hoteleri,dyqane,bar restorant.Prodhime te lendes drusore,shfrytezim te 
pyjeve.Tregtim te pjeseve te kembimit per makina dhe automjete,sherbime 
autoshkolla.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Transport te mallrave dhe te 
pasagjereve brenda e jashte vendit.")          u be            ("Zbatim te punimeve te 
ndertimit,  Punime dheu sistemime taracime, ndertime civile industriale turistike, etj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C40F19-F59C-4467-B9F5-F62A9AB32CC1
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rikonstruksione, punime karpentiere. Tregtimi me shumice e pakice import eksport  
mallra te ndryshem, shfrytezim e perpunim tregtim lende drusore, hoteleri turizem, 
servis automjetesh, transport mallra e udhetare brenda e jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Demnushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujdesi Todaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujdesi Todaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujdesi Todaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168316-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233392-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591313-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.08.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujdesi Todaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/01/2005")            u be              ("24/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujdesi Todaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/08/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6E7FD4-8C69-421A-906F-185C98E626F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E78E9E-249E-4280-8AB6-26C751904573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B3916A-7E05-4EE3-80A6-6896D3DA0346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552BFD35-3CF8-4F19-956F-EA363AC920CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E3D99B-5D36-47C4-BBD6-1F2A7C47F265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443207F1-6EFE-4C9C-8DAA-59551E0C5768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FFDE24-FBBD-4402-8A5B-8F6DDA461AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77107A4-6A71-448A-B1E8-9CA94DD4344C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309677-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.01.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         CINAMAK;         
Komuna Surroj, Fshati Qinamak, Ndertese private prane Komunes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         LAGJA 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568483-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789680-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961207-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Dituria , Pallati 9-Katesh, Shk.Nr.2, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Surroj;         CINAMAK;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3333CA-636C-4749-A4E1-3B3F0A0D575C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5073827-92B1-4FD2-B28B-577633064831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344A957A-1358-4E68-BD22-F43EA287566D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A39FB3-D606-4757-BACA-1B11C59191AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14291AE5-1DE9-4FEE-B18D-C7281E5FB9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478773D5-8E76-4ED7-B148-75FDE758BA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1189C45-6882-40DC-BD92-76C5869F1B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1189C45-6882-40DC-BD92-76C5869F1B2F
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Komuna Surroj, Fshati Qinamak, Ndertese private prane Komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129697-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179062-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804877-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846867-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3133B417-7245-4DDD-B4D6-7DF7BC91BBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF14E84-EBB7-4316-A3E9-E0FCD77086FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675B940D-5321-4AE2-9D00-0F25478FABD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF25836-B03A-4B54-9BE3-0D01899DB292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA32D856-5267-4E56-BC4B-3C94B0E75DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA32D856-5267-4E56-BC4B-3C94B0E75DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B33C0F-ABC4-4292-A7E6-49339F359A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB50303-3631-4806-BE07-88A4A59FF17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F68046-4EC8-486D-8255-914D7204FACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8956465-D3D7-429D-90F5-FC1337983F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614A78AC-6FC9-47A8-83CB-4198BFAE79B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2AAD4E-84E4-40BE-AA96-59205AE53751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9BFFEA-64FE-462A-B7D8-0565668F9D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C09E047-A4B4-4614-9069-448C63D14380
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942880-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104803-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja  Mertish , Rruga  Pushim Shoferi , Zona Kadastrale Nr. 2663, Nr. Pasurie 
57/21.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujdesi Todaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/2011")            u be              ("11/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujdesi Todaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2016")            u be              ("11/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333069-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7A52C2-2FF8-41E0-8A1F-4E527DC357B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE658FD6-75A0-4D7B-BFF1-4FB90EDB41C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE658FD6-75A0-4D7B-BFF1-4FB90EDB41C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A67D2F-F520-4D3C-8394-7B72261F2167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EDCAC8-F036-46DE-8206-D862549DB98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226B7822-FDEE-4C9D-B382-EA7C3E1FF296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAF6B6A-7292-49D3-8721-424106B44C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8BB053-194E-4539-9910-50D80E8C65A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2AF27F-1269-4308-AE23-55CF34653047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8540EE09-01B1-4133-BB8D-63B70D1B2F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D78E334-D4BC-49C8-8141-719F392E2242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF2C61F-D1A5-4BEC-BBFF-820961724320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7819E736-6C0E-4AB6-92A1-89061BAD5C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F406A7D-E9BC-4D7D-873B-B4B1D72E465A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F406A7D-E9BC-4D7D-873B-B4B1D72E465A
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19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746924-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931386-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.09.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion Man  me targe AA 852 SP, RTV Franchin me targe AER 993.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja  Mertish , Rruga  Pushim Shoferi , Zona Kadastrale Nr. 2663, Nr. Pasurie 57/21.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149309-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154401-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAC7E77-A704-4022-9EA0-200082D98973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BED8174-533C-4E61-82D9-27DD9764C790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52722BDF-321B-4DDC-97A4-6403F39E8947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B9ACE9-1F61-4501-A2D1-6A8D35B76CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAA97E8-6684-4F3F-A46D-A575E015119A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2535CB28-9C43-4423-85C6-A8C9FB79AE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2535CB28-9C43-4423-85C6-A8C9FB79AE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F161BF85-7633-442A-970F-74AC180A4C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0C0D9D-D438-4978-BDA2-BFC065EF9863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA7DDF6-2D1B-42BC-955E-7B416C153AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2288E4B1-CA24-4E1A-B56E-92EC0C1907C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB517D84-982F-4381-B494-9B99D5AA90A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C09A612-02FA-4158-898A-A15A4BD12967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101CBDB9-3268-4F5F-8BD5-D10F0910782B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15594381-E511-4CC1-A141-FB1C94268719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15594381-E511-4CC1-A141-FB1C94268719
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hebibshehu@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kamion 
Man  me targe AA 852 SP, RTV Franchin me targe AER 993.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325323-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.09.2019 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion Daimler Chrysler me targe  AA 677 YM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336693-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kamion 
Daimler Chrysler me targe  AA 677 YM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503477-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ADA8A8-2A79-4076-B55A-459079990EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82702830-CB4D-4603-B3E5-D2F3BE65361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361E9D4C-A601-4EA5-AA7E-0164BD2A0B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78860FFB-2EBE-4BF1-9F13-BD918052F9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D42664B-67EE-4102-AFED-669ECDDDF79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02F2FAF-ECDF-4C88-ADC6-CF152AF1EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0BD9C8-3A34-4AAE-9B37-D59E49613E4B
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Vendimi i Ortakut Denolt shpk 2019.pdf
1Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
5Shenime te Tjera.pdf

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507799-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 18.05.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion Daimler CHRYSLER me targe AA 677 FY,Gjysem Rimorkio SCHMITZ me 
targe ACR636.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509015-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.05.2020 për hapjen dhe 
mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Terheqes Daimler CHRYSLER me targe AA 677 KE,Gjysem Rimorkio SCHMITZ 
me targe ACR636.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kamion 
Daimler CHRYSLER me targe AA 677 FY,Gjysem Rimorkio SCHMITZ me targe ACR636.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525051-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.06.2020 për 
mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Terheqes 
Daimler CHRYSLER me targe AA 677 KE,Gjysem Rimorkio SCHMITZ me targe ACR636.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4311257-606B-4A3E-91FF-B2CD2F37F72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A91BF45-09CB-454E-A01D-6B011DC26B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6EB41F-5314-4A76-9E7D-746EBA61E1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B81995-00F5-4D25-B66D-99EFFDBFF937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414B5527-A1B0-4578-A6A9-FD6A6C07EDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A70D913-1BE6-44CA-9ED1-2F7E2A46CC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24798504-2C43-4840-985C-31FD04404F32
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678364-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Rraporte Stistika.PDF
Vendimi i Ortakut 2020.PDF

Datë: 22/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5331871C-0CB9-4950-9BA7-82EEECA667BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB8927A-E752-4E80-A3AC-A63A8D56D746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBF0A64-B376-4A84-8A7E-8826E8F1646E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459AEEC9-0437-45BE-B6F7-5545B0553E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C0C09-90E3-4F10-94EA-CCA204AE9749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C55C331-FF1C-4FCD-ACD9-FE8657A95593

